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La Cité radieuse, Marseille - Le Corbusier

au

`3

`1

`137 m

`56 m



c INSHEA-SDADV-2018-2019

¨la ¨cité radieuse, ¨marseille --¨le 
¨corbusier (légende) 

La Cité radieuse, Marseille - Le Corbusier (légende)

¨la structure du bâtiment:
au  auvent et hall d'entrée
ca  cage d'ascenseur
ch  cheminée
es  escalier de secours
pi  pilotis

¨les fonctions du bâtiment:
`1  rue marchande
`2  théâtre de plein air
`3  gymnase (centre d'art depuis `2013)
`4  solarium des adultes
`5  crèche et garderie
`6  pataugeoire, solarium et jeux d'enfants


